
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2585

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2585

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11126799 989868

Балабан Вікторія Сергіївна 53456007 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263020 Дошкільна 
освіта

151,980

2 10637452 989868

Батюк Вероніка Русланівна 53462885 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264247 Дошкільна 
освіта

147,350

1



3 10795472 989868

Галас Надія Ярославівна 53431795 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451407 Дошкільна 
освіта

179,214

4 10706392 989868

Гецко Тетяна Іванівна 53403704 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232987 Дошкільна 
освіта

156,315

5 11357813 989868

Горук Анастасія Іванівна 52723400 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0177034 Дошкільна 
освіта

149,328

6 10932438 989868

Кочан Наталія Романівна 52850557 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453728 Дошкільна 
освіта

146,217

7 10816604 989868

Кузь Любов Леонідівна 010105 ДГBH 
05.06.2000 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0287862 Дошкільна 
освіта

155,703

8 11311930 989868

Недомірко Юліана Василівна 52031175 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0332688 Дошкільна 
освіта

149,685

9 10939283 989868

Сподар Катерина Іванівна 51971844 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337942 Дошкільна 
освіта

149,022

10 10934828 989868

Цибульська Наталія Андріївна 53441323 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302364 Дошкільна 
освіта

150,399

11 10895263 989868
Шира Ірина Вікторівна 31144675 BK 30.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0453815 Дошкільна 
освіта

149,838

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2585

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11008972 995406

Бігун Андріана Андріївна 53459070 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185000 Початкова освіта 155,397

2 11291142 995406

Дорошенко Юлія Миколаївна 52703326 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0249507 Початкова освіта 172,584

3



3 10555153 995406

Зубрицька Оксана Іванівна 53473073 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283100 Початкова освіта 163,404

4 10654557 995406

Куш Вікторія Русланівна 52074016 TE 02.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0186263 Початкова освіта 167,280

5 10651394 995406

Лис Василина Василівна 53429181 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154010 Початкова освіта 153,918

6 11243375 995406

Лозяк Юлія Йосипівна 53435956 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313306 Початкова освіта 159,834

7 11245811 995406

Назарко Мар`яна Богданівна 52033915 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0171768 Початкова освіта 159,324

8 11232543 995406

Остроглазова Софія Ростиславівна 53250825 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009230 Початкова освіта 154,632

9 11276681 995406

Сельвестр Анна Юріївна 52697601 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0145036 Початкова освіта 170,136

10 10812766 995406

Ятчук Антоніна Анатоліївна 52907622 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188478 Початкова освіта 165,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2585

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11382999 990088
Кожелюк Анна Вікторівна 012316 ГБ 01.07.1993 

Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0285370 Логопедія 154,600

2 11365770 990088
Колодруб Галина Романівна 19676613 BK 22.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0437842 Логопедія 153,000

3 10636312 990088

Левкова Анна Ярославівна 52906418 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194287 Логопедія 164,700

5



4 11119174 990088

Лєйфура Єлизавета Олександрівна 52970324 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083061 Логопедія 168,300

5 11169568 990088

Совінська Соломія Ігорівна 53463771 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036287 Логопедія 157,600

6 10801475 990088

Штибель Уляна Тарасівна 53455658 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219808 Логопедія 157,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2585

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11223784 100200
8

Антонишин Катерина Іванівна 52717374 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281449 Соціальна 
педагогіка

149,000

2 11141901 100200
8

Гелемей Марта Петрівна 53451111 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185714 Соціальна 
педагогіка

176,800

7



3 11281308 100200
8

Гриньків Христина Богданівна 52029777 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0483508 Соціальна 
педагогіка

153,050

4 11297835 100200
8

Ребізант Софія Михайлівна 34977045 BK 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0460499 Соціальна 
педагогіка

151,550

8


